
 
COMUNE  

DI  

SINNAI 
 

SERVIZIO 

SETTORE SOCIALE, 
PUBBLICA ISTRUZIONE, 
CULTURA E BIBLIOTECA 
 

DETERMINAZIONE 
Servizio Tecnico 
Sociale 

  

N° REG.  187 
Servizio 
Amministrativo 
Sociale, Pubblica 
Istruzione, Cultura 

X 

Servizio Biblioteca  
DEL    03/05/2013 

OGGETTO: 
L.R. n. 31/84 – APPROVAZIONE ELENCO PROVVISORIO RIMBORSO SPESE VIAGGIO 

ANNO SCOLASTICO 2011/2012. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

VISTA la L.R. n. 31/84 denominata “Nuove norme sul diritto allo studio e sull’esercizio delle competenze delegate”, che 

attribuisce ai Comuni la definizione delle modalità e dei criteri per l’attuazione degli interventi rivolti agli studenti di ogni 

ordine e grado; 

 

RICHIAMATA la deliberazione della G.C. n° 156 del 17/12/2012, esecutiva nelle forme di Legge, ad oggetto 

“Approvazione atto di indirizzo rimborso spese viaggio studenti pendolari scuole secondarie di 2° grado A.S. 2011/2012” 

con la quale sono stati stabiliti i criteri di ripartizione e le modalità per l’erogazione del contributo a favore degli studenti 

pendolari residenti nel Comune di Sinnai e frequentanti la scuola secondaria di 2° grado A.S. 2011/2012;  

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 483 del 18/12/2012, ad oggetto “Rimborso spese di viaggio a favore degli 

studenti residenti a Sinnai frequentanti le scuole secondarie di 2° grado. Approvazione Bando di Concorso. Impegno di 

spesa.”;  

 

PRESO ATTO che per quanto concerne l’assegnazione del rimborso spese viaggio sono pervenute n. 246 domande di 

cui: 

- n. 235 domande risultano ammesse ; 

- n. 11 domande risultano escluse per Isee superiore alla soglia ammessa; 

 

VISTI gli elenchi provvisori all'uopo predisposti e allegati al presente atto per farne parte integrante; 

 

RITENUTO dover provvedere in merito; 

 

D E T E R M I N A 

 

Di approvare gli elenchi provvisori dei 235 beneficiari e degli 11 non beneficiari della provvidenza relativa al rimborso 

spese viaggio A.S. 2011/2012 allegati alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 

 

Di disporre la pubblicazione degli stessi all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi, dal 06/05/2013 al 20/05/2013, 

nel corso dei quali è facoltà degli interessati presentare osservazioni o ricorsi in merito; 

 

Di dare atto inoltre che la presente determinazione è stata preventivamente sottoposta al controllo di regolarità 

amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis del T.U.E.L. e con la sottoscrizione si rilascia formalmente parere favorevole;  

 

Di pubblicare nell’apposita sezione “Trasparenza, valutazione e merito: Amministrazione Aperta” del sito istituzionale 

dell’ente, le informazioni obbligatorie che scaturiscono dal predetto atto, nei modi e ai sensi dell’articolo 26 comma 2  del 

D.Lgs. n. 33 del 14/03/13. 

 

 

Istruttore Amministrativo Il Responsabile del Settore  

                                (Roberta Pianti) 

 

 (Raffaele Cossu) 

C.A. Alessia Deiana 

 

 
 

SETTORE SOCIALE, PUBBLICA ISTRUZIONE, CULTURA E BIBLIOTECA 
 

Pubblicato sulla sezione “Amministrazione Aperta” (D.Lgs. n. 33/13) del Sito Istituzionale dell’Ente in data__________________ 
 

_____________________________                                                                                   

../../../../../../../DETERMINAZIONI%20AREA%20ECONOMICO%20SOCIALE/ARCHIVIO%20DETERMINE%20AREA%20EC-SOC%202008/allegato%20a%20determinaz%2038%20Contributo%20spese%20viaggio%20anno%202006%202007.xls

